
N° 
Snr 

Concurrent 
Bewerber 

Nom Prénom, Lieu 
Name Vorname, Ort 

Véhicule 
Fahrzeug 

Course 1 
Rennen 1 

Course 2 
Rennen 2 

Course 3 
Rennen 3 

Temps 
Zeit Rg

ASS Reg-Nr. 12-033/N+

Longueur du parcours : 3,05 Km

Association Courses Automobiles Fribourg

Slalom de Clôture - Drognens, 29 & 30 septembre 2012
Manche du Championnat suisse des slaloms

LOC

Catégorie  :  L2 0 -> 1400 cm³

103 Steiner Frédéric, Payerne VW Polo, 1389 2:42.00 2:39.72 2:39.721

101 Kilchoer Stéphane, Farvagny-le-P Peugeot 106 Rallye 1.3, 129 2:43.09 2:53.44 (1) 2:43.092

104 Brunner Patrice, St-Cierges VW Polo 1.4, 1390 2:50.13 2:46.61 2:46.613

Catégorie  :  L2 1401 -> 1600 cm³

123 Meier Jürg, Baltenswil Honda Civic CRX V-TEC, 15 2:49.45 (1) 2:33.06 2:33.061

118 Schopfer Julien, Cossonay Peugeot 106 1.6 16V, 1587 2:40.02 2:34.31 2:34.312

116 Ecurie la Meute Pilia Ouilian, Vessy Peugeot 106 1.6 16V, 1587 2:35.88 2:36.32 2:35.883

112 Fama Thierry, La sarraz Peugeot 106 1.6 16V, 1587 2:39.10 2:36.04 2:36.044

114 Kilchenmann Ivan, Sonceboz Peugeot 106 1.6 16V, 1587 2:44.93 2:42.20 2:42.205

121 Zimmermann Marc, Romainmôtie Citroën Saxo 1.6 VTS, 1587 2:42.85    NC 2:42.856

117 Piquerez Clément, Moutier Peugeot 106 1.6 16V, 1587 2:43.68 2:43.56 2:43.567

110 Champod Jean-Michel, Bussigny Peugeot 106 1.6 16V, 1587 3:01.86 (1) 2:49.96 2:49.968

122 Schnegg Yan, Oppens VW Golf GTI, 1588 2:52.20 2:49.96 2:49.969

111 Cochet Stefanie, Chailly Peugeot 106 1.6 16V, 1587 2:52.26 2:49.99 2:49.9910

115 Petit Johann, Oullins Peugeot 106 1.6, 1587 2:52.95 2:50.14 2:50.1411

124 Jurcic David, Cugy VW Polo, 1598 2:55.36 2:50.56 2:50.5612

120 Ziegler Joana, Bussigny Peugeot 106 1.6 16V, 1587 2:59.95 2:57.64 2:57.6413

113 Jaquemet Yannick, Penthaz Citroën Saxo 1.6 16V, 1587    DNP    DNP -:--.--

Catégorie  :  L2 1601 -> 2000 cm³

146 Mantadakis Iosif, Kloten Renault Clio 2.0 16v, 1998 2:31.82 2:28.86 2:28.861

144 Lecomte Gregory, Nods Renault Clio RS Cup, 1998 2:38.30 2:31.17 2:31.172

145 Mantadakis Georgios, Oberengstr Renault Clio 2.0 16V, 1998 2:40.96 2:33.73 2:33.733

143 Henggeler Ralf, Unterägeri Renault Clio Sport, 1998 2:34.71 3:24.20 2:34.714

142 Frossard Ralph, Bulle Renault Clio 2.0 16V, 1998 2:37.48 2:34.97 2:34.975

140 Dondeynaz Michel, Savigny Renault Clio Sport, 1998 2:42.34 2:36.02 2:36.026

325 Filipelli Init, Gordola Honda Civic 1.6 VTi, 1797 2:38.79 2:36.04 2:36.047

130 Devaud Benjamin, Montreux VW Golf 16v, 1780 2:41.74 2:37.12 2:37.128

150 Vieira Miguel, Unterengstringen Honda Integra Type-R, 1797 2:37.32    NC 2:37.329

147 Ecurie la Meute Mora Olivier, Genève Renault Clio R, 1998 2:42.94 2:39.62 2:39.6210

132 Sauvain Manoah, St-légier VW Golf 16v, 1780 2:46.61 2:40.48 2:40.4811

139 Maurer Naim, Bern Opel Kadett E 20i 16V, 1997 2:41.41 2:40.81 2:40.8112

136 Schädler Thomas, Blumenstein Lancia Delta 2.0 16V, 1994 2:44.72 2:40.96 2:40.9613

141 Fama Johnny, La Sarraz Renault Mégane 2.0 16V, 19 2:40.98    NC 2:40.9814

138 Grall Antoine, Saint laurent Peugeot 206 2.0, 1997 2:46.42 2:41.70 2:41.7015

133 Barras Loïc, Promasens VW Golf GTI 16V, 1781 2:45.19 2:41.72 2:41.7216

131 Rotunno Lucas, Porrentruy VW Golf GTI, 1780 2:51.46 (1) 2:42.43 2:42.4317

135 Ecurie  Racing Fans Stucki Brian, Moudon Honda Integra Type-R, 1797 2:50.52 2:45.03 2:45.0318

'NC': porte manquée  'DNS':       pas parti   'DNF':     abandon   'DNP':  n'a pas participé   'EXCL':          exclu
'NC': Tor auslassen  'DNS': nicht gestartet   'DNF': ausgefallen   'DNP': nicht teilgenommen   'EXCL': ausgeschlossen
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137 Dervey Raphael, Albeuve Renault Clio 2.0 16V, 1997 2:57.95 (1) 2:47.41 2:47.4119

149 Ecurie  Racing Fans Stucki Alain, Moudon Citroën Xsara 2.0i Sport, 19    NC 2:50.98 2:50.9820

125 ACS Ricci Lucien, Ligniéres Lotus Elise, 1796    DNP    DNP -:--.--

Catégorie  :  L2 2001 -> 2500 cm³

155 RCU Rennclub Brunner Renato, Oberbüren Fiat 500  1.4 Abarth, 2326 2:40.27 2:35.55 2:35.551

157 Camenzind Noé, Develier BMW 325i, 2493 2:43.88 2:41.43 2:41.432

156 RCU Rennclub Brunner Peter, Flawil Alfa Romeo 156 2.5 V6 24V, 2:49.58 2:46.50 2:46.503

158 Da Silva Joel, Vandoeuvres BMW 325i, 2493 2:59.82 3:04.12 2:59.824

Catégorie  :  L2 2501 -> 3500 cm³

175 Ecurie Performance Schopfer Vincent, Senarclens Mitsubishi Lancer Evo IX, 33 2:24.78    DNF 2:24.781

173 Clement Christian, Schmerikon Toyota Celica 2.0 Turbo, 33 2:28.74 2:27.25 2:27.252

174 Racing Club Airbag Okonek Christiane, Nuolen Mitsubishi Lancer Evo VIII, 3 2:29.50 2:37.27 (1) 2:29.503

165 Oberson Loic, Gumefens Honda Civic 1.6 VTI, 2712 2:36.15 2:31.22 2:31.224

170 Ecurie Sporting Romont Eicher Raphaël, Montévraz Subaru Impreza 2.0GT 4WD 2:33.31 2:32.26 2:32.265

166 Motorsport-Freunde-Ostsch Gantner Christian, Winterthur Mini Cooper S, 2717 2:44.33 (1) 2:32.83 2:32.836

178 Ecurie 13 Etoiles Vogel Edgar, Vouvry Opel Astra G20, 3397 2:35.56 2:33.33 2:33.337

176 Heyer Gaëtan, Moutier Opel Astra G20, 3397 2:37.79 2:35.12 2:35.128

177 Ecurie du Nord Postizzi Didier, La Chaux Renault Megane RS, 3397 2:39.82 2:36.26 2:36.269

168 Cattin Nicolas, Porrentruy BMW M3, 3201 2:42.81 2:37.71 2:37.7110

172 Zbären Manuel, Hilterfingen Subaru Impreza2.0WRX 4W 2:47.14 2:42.22 2:42.2211

167 Team VWF Nina Lingsch, Yvonand Audi A3 1.8 TFSI, 3057 2:59.49 2:49.21 2:49.2112

169 Gadoni Matteo, Bellinzona VW Golf, 3373 2:50.98 3:14.15 (1) 2:50.9813

171 Marques Tiago, Vernier Subaru Impreza STi WRX  A    NC    DNS -:--.--

Catégorie  :  L2 3501 -> 7200 cm³

180 Ecurie 13 Etoiles Jacquemet Sébastien, Conthey Porsche 911 Carrera, 3600 2:40.02 2:35.09 2:35.091

181 Deniz Ugur, Zürich Chevrolet Corvette Z06, 701 2:59.63 2:51.10 2:51.102

Catégorie  :  L2 Roadster 1601 -> 2000 cm³

185 Wegmüller Hansjürg, Diessbach Lotus Elise 111 S, 1796 2:41.91 2:38.48 2:38.481

Catégorie  :  L1 0 -> 1600 cm³

205 Ecurie  Racing Fans Schneider Damien, Lausanne Peugeot 106 1.6 16V, 1587 2:36.75 2:34.43 2:34.431

206 Schwarz Mike, Grancy Honda Civic 1.6i VTi, 1595 2:39.13 2:36.44 2:36.442

201 Ballmer Hugo, Lausen Peugeot 106 1.6 16V, 1587 2:44.86 2:40.48 2:40.483

203 Ecurie du Nord Burnand Claude-Olivier, Yvonand Citroën Saxo 1.6 16V, 1587 2:41.02    NC 2:41.024

204 Cattomio Jérome, Prilly Citroën Saxo 1.6 16V, 1587 2:44.82    NC 2:44.825

202 Ecurie la Meute Blondel Francis, Vessy Citroën Saxo 1.6 VTS, 1587 2:50.23 2:46.11 2:46.116

'NC': porte manquée  'DNS':       pas parti   'DNF':     abandon   'DNP':  n'a pas participé   'EXCL':          exclu
'NC': Tor auslassen  'DNS': nicht gestartet   'DNF': ausgefallen   'DNP': nicht teilgenommen   'EXCL': ausgeschlossen
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Catégorie  :  L1 1601 -> 2000 cm³

219 Chardonnens Franck, Domdidier Renault Clio 2.0 16V, 1998 2:35.93 2:31.70 2:31.701

221 Ecurie du Nord Henchoz Léonard, Gollion Renault Clio R, 1998 2:41.62 2:31.80 2:31.802

215 Neuhaus Anton, Tafers Renault Clio 2.0 16V, 1997 2:34.56 2:32.43 2:32.433

213 Rüedi Tobias, Niederösch Honda Integra Type-R, 1797 2:35.19 2:32.68 2:32.684

223 Ecurie Sporting Romont Rossel Simon, Vers-chez-perrin Renault Clio RS Cup, 1998 2:33.63 2:41.35 (1) 2:33.635

218 Buff Michel, Illarsaz Renault Clio 2.0 16V, 1998 2:39.30 2:33.85 2:33.856

222 Neuhaus Paul, Plasselb Renault Clio 2.0 16V, 1998 2:39.15 2:36.12 2:36.127

212 Ballmer Erich, Lausen Honda Integra Type-R, 1797 2:37.01    NC 2:37.018

220 Fankhauser Urs, Steffisburg Honda Civic 2.0i, 1998 2:38.12 2:45.86 (1) 2:38.129

210 Monnier Gilles, Villeneuve VW Golf 16v, 1780 2:42.24 2:41.80 2:41.8010

211 Ecurie Sporting Romont Rossel Thibaud, Lausanne Renault Clio 1.8, 1793 2:43.08 3:02.39 (2) 2:43.0811

224 Weber Peter, Oberbözberg Renault Clio 2.0 16V, 1998 2:50.04 2:45.17 2:45.1712

217 Ecurie Performance Blanc Claude-alain, Montricher Renault Clio 2.0 16V, 1998 3:00.47 2:52.99 2:52.9913

216 Ecurie du Nord Nicole Patrice, Yvonand Opel Kadett E 20i 16V, 1997    NC 3:15.87 (2) 3:15.8714

Catégorie  :  L1 2001 -> 2500 cm³

230 ACS De Francesco Claudio, Pfäffikon Fiat Punto Abarth1.4SS, 232 2:43.49 2:42.79 2:42.791

Catégorie  :  L1 2501 -> 3500 cm³

242 ACS Luedi Daniele, Losone Subaru Impreza STi WRX 4 2:27.94 2:26.79 2:26.791

236 Vogel Pierre, Rennaz Opel Corsa D 16 T OPC, 27 2:37.18 2:36.12 2:36.122

241 Thierrin Yvan, Dardagny Renault Megane RS 260, 33 2:49.24 2:43.19 2:43.193

239 Ecurie des Ordons Rebetez Grégory, Les Genevez Seat Leon 2.0 Cupra R, 337 2:49.25 2:48.24 (1) 2:48.244

238 Beauvais Cédric, Thonon-les-Bai Audi S3 Quattro, 3028 2:52.49 2:51.77 2:51.775

240 Ecurie des Lions Lamoudru Sandrine, Grattavache Subaru Impreza STi WRX 4 3:09.01 3:00.11 3:00.116

Catégorie  :  L1 3501 -> 10000 cm³

231 Beney Yann, Poliez-Pittet Subaru Impreza WRX STi, 4 2:33.09 2:30.99 2:30.991

246 Ecurie la Meute Hahn Frédéric, Prilly Subaru Impreza WRX STi, 4 2:40.98 2:42.13 2:40.982

245 Bernard Cédric, Lavey-village Subaru Impreza WRX STi, 4 2:49.33 2:44.82 2:44.823

247 Ecurie des Lions Pilloud Jean-François, Châtel-st- BMW 1er M Coup, 5064 2:59.66 2:56.21 2:56.214

Catégorie  :  L3 0 -> 1600 cm³

256 Oulevay Roger, Chavornay VW Golf GTI, 1588 2:42.29 2:38.17 2:38.171

254 De Simone Vito, Ollon Vw Golf GTI Typ 17, 1588 2:44.96 2:43.46 2:43.462

252 Girel Yann, Thonon-les-Bains Peugeot 205 Rallye, 1294 2:50.39 2:46.04 2:46.043

253 Brunner Ludovic, Cronay VW Golf, 1588 2:55.40 2:49.69 2:49.694

250 ACS Berliat Robert, Kallnach Fiat Abarth, 1050 3:16.90 3:06.25 3:06.255

251 Ecurie  Racing Fans Grossmann Mélody, Pompaples VW Golf, 1093    DNP    DNP -:--.--

'NC': porte manquée  'DNS':       pas parti   'DNF':     abandon   'DNP':  n'a pas participé   'EXCL':          exclu
'NC': Tor auslassen  'DNS': nicht gestartet   'DNF': ausgefallen   'DNP': nicht teilgenommen   'EXCL': ausgeschlossen
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Catégorie  :  L3 1601 -> 2000 cm³

262 Squadra Corse Quad. Tognacca Emanuele, Brione verz VW Golf 16v, 1780 2:32.77 2:26.08 2:26.081

276 Motorsport-Fr. Ost. Santonastaso Manuel, Müllheim BMW 2002 Ti, 1998 2:30.28 2:28.06 2:28.062

274 MST - Zentralschweiz Burri Andreas, Malters Opel Kadett C, 1998 2:31.62 2:29.33 2:29.333

271 Racing Team Zäziwil Zaugg Markus, Zollbrück Opel Kadett - C - GT/E, 189 2:35.38 2:31.61 2:31.614

264 Fauler Meta, Stadel VW Golf, 1781 2:35.88 2:32.03 2:32.035

268 Roulet Julien, Ballens Vw Golf, 1781 2:34.06 2:32.61 2:32.616

269 Von Rotz Dominic, Kerns VW Golf GTI, 1781 2:34.74 2:33.92 2:33.927

265 Lehmann Eric, Epalinges VW Golf GTI 16V, 1781 2:35.40 2:34.42 2:34.428

275 Racing Team Zäziwil Knaus Christian, Süderen Opel Kadett GT/E, 1998 2:38.00 2:36.15 2:36.159

273 Beer Christian, Gränichen BMW 320/6, 1990 2:42.42 2:37.83 2:37.8310

255 Noirat Alexandre, Saignelégier VW Golf GTI, 1781 2:40.50    DNF 2:40.5011

267 Nicolet Xavier, Morges VW Golf GTI 16V, 1781 2:44.71 2:42.54 2:42.5412

270 Motorsport-Freunde-Ostsch Rupp Walter, Frauenfeld Opel Kadett D-1.8 E, 1796 2:47.57 2:44.80 2:44.8013

261 ACS Minoggio Alessandro, Brione VW Golf 16v, 1780 3:09.31 (2) 2:46.45 (1) 2:46.4514

260 Squadra Corse Quad. Gottini Nicola, Brione verzasca VW Golf 16v, 1780 2:48.36 2:48.44 2:48.3615

100 Debétaz Julien, Orges VW Jetta, 1781 2:53.71 2:50.83 2:50.8316

272 Bender Danny, Fully Opel Manta B, 1977 3:03.38 (1) 2:53.23 2:53.2317

263 Scuderia Taifyn Casagrande Mirko, Le Locle VW Golf GTI, 1781    DNF    DNS -:--.--

Catégorie  :  L3 2001 -> 2500 cm³

280 Autersa Racing Team Aeschlimann Daniel, Seftigen Opel Kadett C-GTE, 2197 2:32.78 2:31.34 2:31.341

281 Zoppelletto Alain, Vionnaz BMW 323 i Mod, 2316 2:50.07 (1) 2:47.43 (1) 2:47.432

282 Aebischer Romain, Bière Porsche 944, 2477 3:00.42 2:55.17 2:55.173

Catégorie  :  L3 2501 -> 3500 cm³

283 Lattion Gilles, Muraz Porsche 911, 2993 2:27.35 2:25.38 2:25.381

284 Dessous l'eglise Jean-luc, Muraz Porsche 911 Carrera, 3200 2:43.77 2:43.51 2:43.512

Catégorie  :  L4 0 -> 1400 cm³

302 Regard Vincent, Palézieux Suzuki Swift 1.3 GTi, 1298 2:45.93 2:50.17 2:45.931

303 Savoy Maurice, Attalens Suzuki Swift 1.3 GTi, 1298 2:47.19 2:59.31 2:47.192

301 Rohr Michael, Oberhofen Peugeot 106 Rallye 1.3, 129 2:52.83 2:50.16 2:50.163

300 Baudin Jimmy, Valeyres VW Polo, 1272  EXCLU  EXCLU -:--.--

Catégorie  :  L4 1401 -> 1600 cm³

309 Stürzinger Yves, Chamblon Citroën Saxo 1.6 VTS, 1587 2:32.81 2:29.13 2:29.131

307 Külling Andi, Oberhallau Peugeot 106 1.6 16V, 1587 2:31.00 2:30.42 2:30.422

306 Racing Club Airbag Günthart Mike, Dielsdorf Citroën Saxo 1.6 VTS, 1587    NC 2:34.04 2:34.043

313 Racing Club Jurassien Brahier Rémy, Courcelon Opel Corsa Irmscher, 1600 2:37.80 2:34.34 2:34.344

305 Scuderia Taifyn Brasseur Michael, Fontainmelon Citroën Saxo 1.6 16V, 1587 2:37.17 2:35.64 2:35.645

'NC': porte manquée  'DNS':       pas parti   'DNF':     abandon   'DNP':  n'a pas participé   'EXCL':          exclu
'NC': Tor auslassen  'DNS': nicht gestartet   'DNF': ausgefallen   'DNP': nicht teilgenommen   'EXCL': ausgeschlossen
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LOC

310 Vestner Sarah, Löhningen Peugeot 1007 1.6i 16V, 158 2:49.98 2:50.27 2:49.986

311 Bittel David, Liddes Honda Civic 1.6 VTI, 1595  EXCLU  EXCLU -:--.--

312 Wenger Stefan, Süderen Honda Civic 1.6 VTI, 1595  EXCLU  EXCLU -:--.--

Catégorie  :  L4 1601 -> 2000 cm³

317 Racing Club Airbag Egli Philip, Zürich VW Scirocco 53 16V, 1781 2:23.90 2:24.58 2:23.901

327 Ecurie 4 Anneaux Willener Frédéric, Bons en chabla Honda Integra Type-R, 1797 2:29.98 2:27.09 2:27.092

315 Jaberg Marco, Reichenbach Renault Clio 16V, 1763 2:36.21 2:31.01 2:31.013

328 Racing Club Airbag Huwiler Denise, Altwis BMW 318is, 1895 2:33.10 2:31.06 2:31.064

320 Ecurie Basilisk Denzer Gilbert, Basel Lotus Elise 111R, 1796 2:33.40 2:37.88 (1) 2:33.405

330 Lopez Helder, Penthalaz Seat Ibiza, 1984 2:49.40 (1) 2:33.46 2:33.466

337 Schmied Martin, Aarwangen Opel Astra G20 OPC, 1998 2:33.69 2:40.74 (1) 2:33.697

318 Ecurie des Lions Robert Christian, Morrens BMW 318is, 1795 2:38.00 2:36.05 2:36.058

335 Héritier Yann, Saviese Renault Clio Williams 16 V, 2:39.17 2:36.90 2:36.909

323 Ecurie la Meute Monnay Julien, Aire-le lignon Lotus Exige, 1796 2:41.28 2:38.01 2:38.0110

332 Racing Team Nyonnais Bovard Gilles, Grandvaux Opel Kadett E 20i 16V, 1997 2:42.09 2:38.56 2:38.5611

329 Gerber Gil, Neuchâtel Peugeot 205 GTI 1900, 1905 2:41.98 2:38.71 2:38.7112

326 Ecurie 4 Anneaux Rosa Pedro, Valleiry Honda Integra Type-R, 1797 2:41.20 2:38.85 2:38.8513

334 Prével Julien, Bussigny Opel Astra F 20i GSi, 1997 2:38.99 2:43.35 (1) 2:38.9914

324 Felder Eric, Chardonne Honda Integra Type-R, 1797 2:44.01 2:39.36 2:39.3615

322 RCU Rennclub Huber Urs, Wil Lotus Exige, 1796 2:51.11 2:40.20 2:40.2016

331 Thommen Jerome, Yverdon Seat Ibiza, 1984 2:42.90 2:41.87 2:41.8717

316 Aliberti Luca, Estavayer VW Golf GTI, 1780 2:46.42 2:43.04 2:43.0418

333 Chablais Patrick, Monthey Renault Clio 2.0 16V, 1997 2:51.44 2:45.22 2:45.2219

148 Québatte Julien, Neuchâtel Peugeot 306 2.0 GTI 6, 199 2:46.84 2:45.33 2:45.3320

336 Michellod Jonathan, Verbier Renault Clio Williams 16 V, 2:47.60 2:51.20 (1) 2:47.6021

319 Rossel Yoann, Chailly BMW 318is, 1795 2:59.28 2:56.77 2:56.7722

Catégorie  :  L4 2001 -> 2500 cm³

340 Ecurie Performance Blulle Jacques, St. Livres VW Polo, 2162 2:38.75 2:35.08 2:35.081

342 D'Onofrio Dario, Echallens Fiat Punto GT, 2332 2:38.58 2:37.28 2:37.282

341 Hambarek Mehdi, Moutier VW Polo, 2162 2:42.66 2:39.56 2:39.563

344 Darioli Mathieu, Vetroz BMW 325 i, 2493 2:55.73 3:03.83 2:55.734

343 Stengel Luc, Vouvry BMW 325 I E30, 2475    NC 3:23.37 (1) 3:23.375

Catégorie  :  L4 2501 -> 3500 cm³

349 Picard Anthony, Sonvilier Mitsubishi Lancer Evolution, 2:19.20 2:18.95 2:18.951

348 Racing Club Airbag Kupper Urs, Nuolen Mitsubishi Lancer Evo VIII, 3 2:26.35 2:25.26 2:25.262

345 Rebord Aristide, Bovernier BMW Z3 M Coupe, 3201 2:34.86 2:37.36 2:34.863

285 Krummen Samuel, Lucens Subaru Impreza 2.0 4WD, 3 2:41.45 2:40.53 2:40.534

347 Martin Bob, Bioley-Orjulaz BMW M3, 3246 2:55.73 2:52.17 2:52.175

'NC': porte manquée  'DNS':       pas parti   'DNF':     abandon   'DNP':  n'a pas participé   'EXCL':          exclu
'NC': Tor auslassen  'DNS': nicht gestartet   'DNF': ausgefallen   'DNP': nicht teilgenommen   'EXCL': ausgeschlossen
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Catégorie  :  X0 3001 -> 6500 cm³

346 Guex Michaël, Dompierre BMW M3 Coup, 3246 3:02.43 2:55.15 2:55.151

'NC': porte manquée  'DNS':       pas parti   'DNF':     abandon   'DNP':  n'a pas participé   'EXCL':          exclu
'NC': Tor auslassen  'DNS': nicht gestartet   'DNF': ausgefallen   'DNP': nicht teilgenommen   'EXCL': ausgeschlossen
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174 Racing Club Airbag Okonek Christiane, Nuolen Mitsubishi Lancer Evo VIII, 3395 2:29.50 2:37.27 (1) 2:29.501 L2

328 Racing Club Airbag Huwiler Denise, Altwis BMW 318is, 1895 2:33.10 2:31.06 2:31.062 L4

264 Fauler Meta, Stadel VW Golf, 1781 2:35.88 2:32.03 2:32.033 L3

167 Team VWF Nina Lingsch, Yvonand Audi A3 1.8 TFSI, 3057 2:59.49 2:49.21 2:49.214 L2

310 Vestner Sarah, Löhningen Peugeot 1007 1.6i 16V, 1587 2:49.98 2:50.27 2:49.985 L4

111 Cochet Stefanie, Chailly Peugeot 106 1.6 16V, 1587 2:52.26 2:49.99 2:49.996 L2

120 Ziegler Joana, Bussigny Peugeot 106 1.6 16V, 1587 2:59.95 2:57.64 2:57.647 L2

240 Ecurie des Lions Lamoudru Sandrine, Grattavache Subaru Impreza STi WRX 4WD, 339 3:09.01 3:00.11 3:00.118 L1

251 Ecurie  Racing Fans Grossmann Mélody, Pompaples VW Golf, 1093    DNS    DNS -:--.--L3

'NC': porte manquée  'DNS':       pas parti   'DNF':     abandon   'DNP':  n'a pas participé   'EXCL':          exclu
'NC': Tor auslassen  'DNS': nicht gestartet   'DNF': ausgefallen   'DNP': nicht teilgenommen   'EXCL': ausgeschlossen
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349 Picard Anthony, Sonvilier Mitsubishi Lancer Evolution, 3397 2:19.20 2:18.95 2:18.951 L4

317 Racing Club Airbag Egli Philip, Zürich VW Scirocco 53 16V, 1781 2:23.90 2:24.58 2:23.902 L4

175 Ecurie Performance Schopfer Vincent, Senarclens Mitsubishi Lancer Evo IX, 3395 2:24.78    DNF 2:24.783 L2

348 Racing Club Airbag Kupper Urs, Nuolen Mitsubishi Lancer Evo VIII, 3395 2:26.35 2:25.26 2:25.264 L4

283 Lattion Gilles, Muraz Porsche 911, 2993 2:27.35 2:25.38 2:25.385 L3

262 Squadra Corse Quad. Tognacca Emanuele, Brione verzasca VW Golf 16v, 1780 2:32.77 2:26.08 2:26.086 L3

242 ACS Luedi Daniele, Losone Subaru Impreza STi WRX 4WD, 340 2:27.94 2:26.79 2:26.797 L1

327 Ecurie 4 Anneaux Willener Frédéric, Bons en chablais Honda Integra Type-R, 1797 2:29.98 2:27.09 2:27.098 L4

173 Clement Christian, Schmerikon Toyota Celica 2.0 Turbo, 3395 2:28.74 2:27.25 2:27.259 L2

276 Motorsport-Fr. Ost. Santonastaso Manuel, Müllheim BMW 2002 Ti, 1998 2:30.28 2:28.06 2:28.0610 L3

146 Mantadakis Iosif, Kloten Renault Clio 2.0 16v, 1998 2:31.82 2:28.86 2:28.8611 L2

309 Stürzinger Yves, Chamblon Citroën Saxo 1.6 VTS, 1587 2:32.81 2:29.13 2:29.1312 L4

274 MST - Zentralschweiz Burri Andreas, Malters Opel Kadett C, 1998 2:31.62 2:29.33 2:29.3313 L3

174 Racing Club Airbag Okonek Christiane, Nuolen Mitsubishi Lancer Evo VIII, 3395 2:29.50 2:37.27 (1) 2:29.5014 L2

307 Külling Andi, Oberhallau Peugeot 106 1.6 16V, 1587 2:31.00 2:30.42 2:30.4215 L4

231 Beney Yann, Poliez-Pittet Subaru Impreza WRX STi, 4177 2:33.09 2:30.99 2:30.9916 L1

315 Jaberg Marco, Reichenbach Renault Clio 16V, 1763 2:36.21 2:31.01 2:31.0117 L4

328 Racing Club Airbag Huwiler Denise, Altwis BMW 318is, 1895 2:33.10 2:31.06 2:31.0618 L4

144 Lecomte Gregory, Nods Renault Clio RS Cup, 1998 2:38.30 2:31.17 2:31.1719 L2

165 Oberson Loic, Gumefens Honda Civic 1.6 VTI, 2712 2:36.15 2:31.22 2:31.2220 L2

280 Autersa Racing Team Aeschlimann Daniel, Seftigen Opel Kadett C-GTE, 2197 2:32.78 2:31.34 2:31.3421 L3

271 Racing Team Zäziwil Zaugg Markus, Zollbrück Opel Kadett - C - GT/E, 1897 2:35.38 2:31.61 2:31.6122 L3

219 Chardonnens Franck, Domdidier Renault Clio 2.0 16V, 1998 2:35.93 2:31.70 2:31.7023 L1

221 Ecurie du Nord Henchoz Léonard, Gollion Renault Clio R, 1998 2:41.62 2:31.80 2:31.8024 L1

264 Fauler Meta, Stadel VW Golf, 1781 2:35.88 2:32.03 2:32.0325 L3

170 Ecurie Sporting Romont Eicher Raphaël, Montévraz Subaru Impreza 2.0GT 4WD, 3390 2:33.31 2:32.26 2:32.2626 L2

215 Neuhaus Anton, Tafers Renault Clio 2.0 16V, 1997 2:34.56 2:32.43 2:32.4327 L1

268 Roulet Julien, Ballens Vw Golf, 1781 2:34.06 2:32.61 2:32.6128 L3

213 Rüedi Tobias, Niederösch Honda Integra Type-R, 1797 2:35.19 2:32.68 2:32.6829 L1

166 Motorsport-Freunde-Ostschweiz Gantner Christian, Winterthur Mini Cooper S, 2717 2:44.33 (1) 2:32.83 2:32.8330 L2

123 Meier Jürg, Baltenswil Honda Civic CRX V-TEC, 1595 2:49.45 (1) 2:33.06 2:33.0631 L2

178 Ecurie 13 Etoiles Vogel Edgar, Vouvry Opel Astra G20, 3397 2:35.56 2:33.33 2:33.3332 L2

320 Ecurie Basilisk Denzer Gilbert, Basel Lotus Elise 111R, 1796 2:33.40 2:37.88 (1) 2:33.4033 L4

330 Lopez Helder, Penthalaz Seat Ibiza, 1984 2:49.40 (1) 2:33.46 2:33.4634 L4

223 Ecurie Sporting Romont Rossel Simon, Vers-chez-perrin Renault Clio RS Cup, 1998 2:33.63 2:41.35 (1) 2:33.6335 L1

337 Schmied Martin, Aarwangen Opel Astra G20 OPC, 1998 2:33.69 2:40.74 (1) 2:33.6936 L4

145 Mantadakis Georgios, Oberengstringen Renault Clio 2.0 16V, 1998 2:40.96 2:33.73 2:33.7337 L2

218 Buff Michel, Illarsaz Renault Clio 2.0 16V, 1998 2:39.30 2:33.85 2:33.8538 L1

269 Von Rotz Dominic, Kerns VW Golf GTI, 1781 2:34.74 2:33.92 2:33.9239 L3

306 Racing Club Airbag Günthart Mike, Dielsdorf Citroën Saxo 1.6 VTS, 1587    NC 2:34.04 2:34.0440 L4

118 Schopfer Julien, Cossonay Peugeot 106 1.6 16V, 1587 2:40.02 2:34.31 2:34.3141 L2

'NC': porte manquée  'DNS':       pas parti   'DNF':     abandon   'DNP':  n'a pas participé   'EXCL':          exclu
'NC': Tor auslassen  'DNS': nicht gestartet   'DNF': ausgefallen   'DNP': nicht teilgenommen   'EXCL': ausgeschlossen
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313 Racing Club Jurassien Brahier Rémy, Courcelon Opel Corsa Irmscher, 1600 2:37.80 2:34.34 2:34.3442 L4

265 Lehmann Eric, Epalinges VW Golf GTI 16V, 1781 2:35.40 2:34.42 2:34.4243 L3

205 Ecurie  Racing Fans Schneider Damien, Lausanne Peugeot 106 1.6 16V, 1587 2:36.75 2:34.43 2:34.4344 L1

143 Henggeler Ralf, Unterägeri Renault Clio Sport, 1998 2:34.71 3:24.20 2:34.7145 L2

345 Rebord Aristide, Bovernier BMW Z3 M Coupe, 3201 2:34.86 2:37.36 2:34.8646 L4

142 Frossard Ralph, Bulle Renault Clio 2.0 16V, 1998 2:37.48 2:34.97 2:34.9747 L2

340 Ecurie Performance Blulle Jacques, St. Livres VW Polo, 2162 2:38.75 2:35.08 2:35.0848 L4

180 Ecurie 13 Etoiles Jacquemet Sébastien, Conthey Porsche 911 Carrera, 3600 2:40.02 2:35.09 2:35.0949 L2

176 Heyer Gaëtan, Moutier Opel Astra G20, 3397 2:37.79 2:35.12 2:35.1250 L2

155 RCU Rennclub Brunner Renato, Oberbüren Fiat 500  1.4 Abarth, 2326 2:40.27 2:35.55 2:35.5551 L2

305 Scuderia Taifyn Brasseur Michael, Fontainmelon Citroën Saxo 1.6 16V, 1587 2:37.17 2:35.64 2:35.6452 L4

116 Ecurie la Meute Pilia Ouilian, Vessy Peugeot 106 1.6 16V, 1587 2:35.88 2:36.32 2:35.8853 L2

140 Dondeynaz Michel, Savigny Renault Clio Sport, 1998 2:42.34 2:36.02 2:36.0254 L2

325 Filipelli Init, Gordola Honda Civic 1.6 VTi, 1797 2:38.79 2:36.04 2:36.0455 L2

112 Fama Thierry, La sarraz Peugeot 106 1.6 16V, 1587 2:39.10 2:36.04 2:36.0456 L2

318 Ecurie des Lions Robert Christian, Morrens BMW 318is, 1795 2:38.00 2:36.05 2:36.0557 L4

236 Vogel Pierre, Rennaz Opel Corsa D 16 T OPC, 2717 2:37.18 2:36.12 2:36.1258 L1

222 Neuhaus Paul, Plasselb Renault Clio 2.0 16V, 1998 2:39.15 2:36.12 2:36.1259 L1

275 Racing Team Zäziwil Knaus Christian, Süderen Opel Kadett GT/E, 1998 2:38.00 2:36.15 2:36.1560 L3

177 Ecurie du Nord Postizzi Didier, La Chaux Renault Megane RS, 3397 2:39.82 2:36.26 2:36.2661 L2

206 Schwarz Mike, Grancy Honda Civic 1.6i VTi, 1595 2:39.13 2:36.44 2:36.4462 L1

335 Héritier Yann, Saviese Renault Clio Williams 16 V, 1998 2:39.17 2:36.90 2:36.9063 L4

212 Ballmer Erich, Lausen Honda Integra Type-R, 1797 2:37.01    NC 2:37.0164 L1

130 Devaud Benjamin, Montreux VW Golf 16v, 1780 2:41.74 2:37.12 2:37.1265 L2

342 D'Onofrio Dario, Echallens Fiat Punto GT, 2332 2:38.58 2:37.28 2:37.2866 L4

150 Vieira Miguel, Unterengstringen Honda Integra Type-R, 1797 2:37.32    NC 2:37.3267 L2

168 Cattin Nicolas, Porrentruy BMW M3, 3201 2:42.81 2:37.71 2:37.7168 L2

273 Beer Christian, Gränichen BMW 320/6, 1990 2:42.42 2:37.83 2:37.8369 L3

323 Ecurie la Meute Monnay Julien, Aire-le lignon Lotus Exige, 1796 2:41.28 2:38.01 2:38.0170 L4

220 Fankhauser Urs, Steffisburg Honda Civic 2.0i, 1998 2:38.12 2:45.86 (1) 2:38.1271 L1

256 Oulevay Roger, Chavornay VW Golf GTI, 1588 2:42.29 2:38.17 2:38.1772 L3

185 Wegmüller Hansjürg, Diessbach Lotus Elise 111 S, 1796 2:41.91 2:38.48 2:38.4873 L2R

332 Racing Team Nyonnais Bovard Gilles, Grandvaux Opel Kadett E 20i 16V, 1997 2:42.09 2:38.56 2:38.5674 L4

329 Gerber Gil, Neuchâtel Peugeot 205 GTI 1900, 1905 2:41.98 2:38.71 2:38.7175 L4

326 Ecurie 4 Anneaux Rosa Pedro, Valleiry Honda Integra Type-R, 1797 2:41.20 2:38.85 2:38.8576 L4

334 Prével Julien, Bussigny Opel Astra F 20i GSi, 1997 2:38.99 2:43.35 (1) 2:38.9977 L4

324 Felder Eric, Chardonne Honda Integra Type-R, 1797 2:44.01 2:39.36 2:39.3678 L4

341 Hambarek Mehdi, Moutier VW Polo, 2162 2:42.66 2:39.56 2:39.5679 L4

147 Ecurie la Meute Mora Olivier, Genève Renault Clio R, 1998 2:42.94 2:39.62 2:39.6280 L2

103 Steiner Frédéric, Payerne VW Polo, 1389 2:42.00 2:39.72 2:39.7281 L2

322 RCU Rennclub Huber Urs, Wil Lotus Exige, 1796 2:51.11 2:40.20 2:40.2082 L4

'NC': porte manquée  'DNS':       pas parti   'DNF':     abandon   'DNP':  n'a pas participé   'EXCL':          exclu
'NC': Tor auslassen  'DNS': nicht gestartet   'DNF': ausgefallen   'DNP': nicht teilgenommen   'EXCL': ausgeschlossen
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132 Sauvain Manoah, St-légier VW Golf 16v, 1780 2:46.61 2:40.48 2:40.4883 L2

201 Ballmer Hugo, Lausen Peugeot 106 1.6 16V, 1587 2:44.86 2:40.48 2:40.4884 L1

255 Noirat Alexandre, Saignelégier VW Golf GTI, 1781 2:40.50    DNF 2:40.5085 L3

285 Krummen Samuel, Lucens Subaru Impreza 2.0 4WD, 3390 2:41.45 2:40.53 2:40.5386 L4

139 Maurer Naim, Bern Opel Kadett E 20i 16V, 1997 2:41.41 2:40.81 2:40.8187 L2

136 Schädler Thomas, Blumenstein Lancia Delta 2.0 16V, 1994 2:44.72 2:40.96 2:40.9688 L2

141 Fama Johnny, La Sarraz Renault Mégane 2.0 16V, 1998 2:40.98    NC 2:40.9889 L2

246 Ecurie la Meute Hahn Frédéric, Prilly Subaru Impreza WRX STi, 4177 2:40.98 2:42.13 2:40.9890 L1

203 Ecurie du Nord Burnand Claude-Olivier, Yvonand Citroën Saxo 1.6 16V, 1587 2:41.02    NC 2:41.0291 L1

157 Camenzind Noé, Develier BMW 325i, 2493 2:43.88 2:41.43 2:41.4392 L2

138 Grall Antoine, Saint laurent Peugeot 206 2.0, 1997 2:46.42 2:41.70 2:41.7093 L2

133 Barras Loïc, Promasens VW Golf GTI 16V, 1781 2:45.19 2:41.72 2:41.7294 L2

210 Monnier Gilles, Villeneuve VW Golf 16v, 1780 2:42.24 2:41.80 2:41.8095 L1

331 Thommen Jerome, Yverdon Seat Ibiza, 1984 2:42.90 2:41.87 2:41.8796 L4

114 Kilchenmann Ivan, Sonceboz Peugeot 106 1.6 16V, 1587 2:44.93 2:42.20 2:42.2097 L2

172 Zbären Manuel, Hilterfingen Subaru Impreza2.0WRX 4WD, 3390 2:47.14 2:42.22 2:42.2298 L2

131 Rotunno Lucas, Porrentruy VW Golf GTI, 1780 2:51.46 (1) 2:42.43 2:42.4399 L2

267 Nicolet Xavier, Morges VW Golf GTI 16V, 1781 2:44.71 2:42.54 2:42.54100 L3

230 ACS De Francesco Claudio, Pfäffikon Fiat Punto Abarth1.4SS, 2326 2:43.49 2:42.79 2:42.79101 L1

121 Zimmermann Marc, Romainmôtier Citroën Saxo 1.6 VTS, 1587 2:42.85    NC 2:42.85102 L2

316 Aliberti Luca, Estavayer VW Golf GTI, 1780 2:46.42 2:43.04 2:43.04103 L4

211 Ecurie Sporting Romont Rossel Thibaud, Lausanne Renault Clio 1.8, 1793 2:43.08 3:02.39 (2) 2:43.08104 L1

101 Kilchoer Stéphane, Farvagny-le-Petit Peugeot 106 Rallye 1.3, 1293 2:43.09 2:53.44 (1) 2:43.09105 L2

241 Thierrin Yvan, Dardagny Renault Megane RS 260, 3397 2:49.24 2:43.19 2:43.19106 L1

254 De Simone Vito, Ollon Vw Golf GTI Typ 17, 1588 2:44.96 2:43.46 2:43.46107 L3

284 Dessous l'eglise Jean-luc, Muraz Porsche 911 Carrera, 3200 2:43.77 2:43.51 2:43.51108 L3

117 Piquerez Clément, Moutier Peugeot 106 1.6 16V, 1587 2:43.68 2:43.56 2:43.56109 L2

270 Motorsport-Freunde-Ostschweiz Rupp Walter, Frauenfeld Opel Kadett D-1.8 E, 1796 2:47.57 2:44.80 2:44.80110 L3

204 Cattomio Jérome, Prilly Citroën Saxo 1.6 16V, 1587 2:44.82    NC 2:44.82111 L1

245 Bernard Cédric, Lavey-village Subaru Impreza WRX STi, 4177 2:49.33 2:44.82 2:44.82112 L1

135 Ecurie  Racing Fans Stucki Brian, Moudon Honda Integra Type-R, 1797 2:50.52 2:45.03 2:45.03113 L2

224 Weber Peter, Oberbözberg Renault Clio 2.0 16V, 1998 2:50.04 2:45.17 2:45.17114 L1

333 Chablais Patrick, Monthey Renault Clio 2.0 16V, 1997 2:51.44 2:45.22 2:45.22115 L4

148 Québatte Julien, Neuchâtel Peugeot 306 2.0 GTI 6, 1998 2:46.84 2:45.33 2:45.33116 L4

302 Regard Vincent, Palézieux Suzuki Swift 1.3 GTi, 1298 2:45.93 2:50.17 2:45.93117 L4

252 Girel Yann, Thonon-les-Bains Peugeot 205 Rallye, 1294 2:50.39 2:46.04 2:46.04118 L3

202 Ecurie la Meute Blondel Francis, Vessy Citroën Saxo 1.6 VTS, 1587 2:50.23 2:46.11 2:46.11119 L1

261 ACS Minoggio Alessandro, Brione VW Golf 16v, 1780 3:09.31 (2) 2:46.45 (1) 2:46.45120 L3

156 RCU Rennclub Brunner Peter, Flawil Alfa Romeo 156 2.5 V6 24V, 2492 2:49.58 2:46.50 2:46.50121 L2

104 Brunner Patrice, St-Cierges VW Polo 1.4, 1390 2:50.13 2:46.61 2:46.61122 L2

303 Savoy Maurice, Attalens Suzuki Swift 1.3 GTi, 1298 2:47.19 2:59.31 2:47.19123 L4

'NC': porte manquée  'DNS':       pas parti   'DNF':     abandon   'DNP':  n'a pas participé   'EXCL':          exclu
'NC': Tor auslassen  'DNS': nicht gestartet   'DNF': ausgefallen   'DNP': nicht teilgenommen   'EXCL': ausgeschlossen
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137 Dervey Raphael, Albeuve Renault Clio 2.0 16V, 1997 2:57.95 (1) 2:47.41 2:47.41124 L2

281 Zoppelletto Alain, Vionnaz BMW 323 i Mod, 2316 2:50.07 (1) 2:47.43 (1) 2:47.43125 L3

336 Michellod Jonathan, Verbier Renault Clio Williams 16 V, 1998 2:47.60 2:51.20 (1) 2:47.60126 L4

239 Ecurie des Ordons Rebetez Grégory, Les Genevez Seat Leon 2.0 Cupra R, 3373 2:49.25 2:48.24 (1) 2:48.24127 L1

260 Squadra Corse Quad. Gottini Nicola, Brione verzasca VW Golf 16v, 1780 2:48.36 2:48.44 2:48.36128 L3

167 Team VWF Nina Lingsch, Yvonand Audi A3 1.8 TFSI, 3057 2:59.49 2:49.21 2:49.21129 L2

253 Brunner Ludovic, Cronay VW Golf, 1588 2:55.40 2:49.69 2:49.69130 L3

110 Champod Jean-Michel, Bussigny Peugeot 106 1.6 16V, 1587 3:01.86 (1) 2:49.96 2:49.96131 L2

122 Schnegg Yan, Oppens VW Golf GTI, 1588 2:52.20 2:49.96 2:49.96132 L2

310 Vestner Sarah, Löhningen Peugeot 1007 1.6i 16V, 1587 2:49.98 2:50.27 2:49.98133 L4

111 Cochet Stefanie, Chailly Peugeot 106 1.6 16V, 1587 2:52.26 2:49.99 2:49.99134 L2

115 Petit Johann, Oullins Peugeot 106 1.6, 1587 2:52.95 2:50.14 2:50.14135 L2

301 Rohr Michael, Oberhofen Peugeot 106 Rallye 1.3, 1293 2:52.83 2:50.16 2:50.16136 L4

124 Jurcic David, Cugy VW Polo, 1598 2:55.36 2:50.56 2:50.56137 L2

100 Debétaz Julien, Orges VW Jetta, 1781 2:53.71 2:50.83 2:50.83138 L3

149 Ecurie  Racing Fans Stucki Alain, Moudon Citroën Xsara 2.0i Sport, 1998    NC 2:50.98 2:50.98139 L2

169 Gadoni Matteo, Bellinzona VW Golf, 3373 2:50.98 3:14.15 (1) 2:50.98140 L2

181 Deniz Ugur, Zürich Chevrolet Corvette Z06, 7011 2:59.63 2:51.10 2:51.10141 L2

238 Beauvais Cédric, Thonon-les-Bains Audi S3 Quattro, 3028 2:52.49 2:51.77 2:51.77142 L1

347 Martin Bob, Bioley-Orjulaz BMW M3, 3246 2:55.73 2:52.17 2:52.17143 L4

217 Ecurie Performance Blanc Claude-alain, Montricher Renault Clio 2.0 16V, 1998 3:00.47 2:52.99 2:52.99144 L1

272 Bender Danny, Fully Opel Manta B, 1977 3:03.38 (1) 2:53.23 2:53.23145 L3

346 Guex Michaël, Dompierre BMW M3 Coup, 3246 3:02.43 2:55.15 2:55.15146 X0

282 Aebischer Romain, Bière Porsche 944, 2477 3:00.42 2:55.17 2:55.17147 L3

344 Darioli Mathieu, Vetroz BMW 325 i, 2493 2:55.73 3:03.83 2:55.73148 L4

247 Ecurie des Lions Pilloud Jean-François, Châtel-st-Denis BMW 1er M Coup, 5064 2:59.66 2:56.21 2:56.21149 L1

319 Rossel Yoann, Chailly BMW 318is, 1795 2:59.28 2:56.77 2:56.77150 L4

120 Ziegler Joana, Bussigny Peugeot 106 1.6 16V, 1587 2:59.95 2:57.64 2:57.64151 L2

158 Da Silva Joel, Vandoeuvres BMW 325i, 2493 2:59.82 3:04.12 2:59.82152 L2

240 Ecurie des Lions Lamoudru Sandrine, Grattavache Subaru Impreza STi WRX 4WD, 339 3:09.01 3:00.11 3:00.11153 L1

250 ACS Berliat Robert, Kallnach Fiat Abarth, 1050 3:16.90 3:06.25 3:06.25154 L3

216 Ecurie du Nord Nicole Patrice, Yvonand Opel Kadett E 20i 16V, 1997    NC 3:15.87 (2) 3:15.87155 L1

343 Stengel Luc, Vouvry BMW 325 I E30, 2475    NC 3:23.37 (1) 3:23.37156 L4

113 Jaquemet Yannick, Penthaz Citroën Saxo 1.6 16V, 1587    DNP    DNPL2

125 ACS Ricci Lucien, Ligniéres Lotus Elise, 1796    DNP    DNP -:--.--L2

171 Marques Tiago, Vernier Subaru Impreza STi WRX  AWD, 33    NC    DNS -:--.--L2

251 Ecurie  Racing Fans Grossmann Mélody, Pompaples VW Golf, 1093    DNP    DNP -:--.--L3

263 Scuderia Taifyn Casagrande Mirko, Le Locle VW Golf GTI, 1781    DNF    DNS -:--.--L3

300 Baudin Jimmy, Valeyres VW Polo, 1272  EXCLU  EXCLU -:--.--L4

311 Bittel David, Liddes Honda Civic 1.6 VTI, 1595  EXCLU  EXCLU -:--.--L4

312 Wenger Stefan, Süderen Honda Civic 1.6 VTI, 1595  EXCLU  EXCLU -:--.--L4

'NC': porte manquée  'DNS':       pas parti   'DNF':     abandon   'DNP':  n'a pas participé   'EXCL':          exclu
'NC': Tor auslassen  'DNS': nicht gestartet   'DNF': ausgefallen   'DNP': nicht teilgenommen   'EXCL': ausgeschlossen
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